PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 29 марта 2018 года                                                                                           № 12
станица Ленинградская

О признании утратившим силу  решения Совета Ленинградского сельского поселения  Ленинградского района от 27 октября 2016 года № 76 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, опубликования (обнародования) и вступления в силу нормативных правовых актов Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 1  статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета Ленинградского сельского поселения  Ленинградского района от 27 октября 2016 года № 76 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, опубликования (обнародования) и вступления в силу нормативных правовых актов Ленинградского сельского поселения Ленинградского района».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шереметьева).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Степные зори».
Исполняющий обязанности
главы Ленинградского сельского  поселения
Ленинградского района                                                                                     Р.В.Саранцев
Заместитель председателя Совета

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        А.И.Тыщенко